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ORARI I MBAJTJES SË LIGJËRATAVE PËR VITIN E PARË 

 (Semestri Veror - 2022/2023) 

 

I. E DREJTA  ROMAKE 
Grupi 

(Mësimdhënësi) 

/ Salla 

E Hënë E Martë E Mërkurë E Enjte E Premte 

G.1 (B.B) / A1 11:30-13:45     

G.2 (B.B) / A1 14:00-16:15     

G.3 (B.B) / A1   15:00-17:15   

G.4 (A.G) / A1 16:45-18:15     

G.5 (A.G)/A1    09:00 -11:15  

      

II. E DREJTA  NDËRKOMBËTARE  PËR TË DREJTAT E NJERIUT 
Grupi 

(Mësimdhënësi) 

/ Salla 

E Hënë E Martë E Mërkurë E Enjte E Premte 

G.1 (V.U) / D1  09:30-11:45    

G.2  (V.Q)/A1 09:00-11:15     

G.3 (R.I) / A1     14:30-17:00 

G.4 (B.RR) / D1  13:30-16:00    

G.5 (I.I) / A1   12:45-15:00   

G.6 (I.I) / A1    14:00-16:15  

 

III. SOCIOLOGJIA  
Grupi 

(Mësimdhënësi) 

/ Salla 

E Hënë E Martë E Mërkurë E Enjte E Premte 

G.1 (B.S) / A1   11:15-12:45   

G.2 (M.SH) / A1  10:00-11:30    

G.3 (M.SH) / A1  12:00-13:30    

G.4 (M.SH) / D3   11:30-13:00   
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IV. GJUHA  ANGLEZE  II 
Grupi 

(Mësimdhënësi) 

/ Salla 

E Hënë E Martë E Mërkurë E Enjte E Premte 

G.1 (SH.H) / A1  08:00-09:30    

G.2 (SH.H) / A1   08:00-09:30   

G.3 (SH.H) / A1   09:30-11:00   

 

IV. GJUHA  GJERMANE  II 
Grupi 

(Mësimdhënësi) 

/ Salla 

E Hënë E Martë E Mërkurë E Enjte E Premte 

G.1 (A.K) / S1   08:30-10:00   

G.2 (A.K) / S1   10:00-11:30   

 

 

IV. GJUHA  FRËNGE  II 
Grupi 

(Mësimdhënësi) 

/ Salla 

E Hënë E Martë E Mërkurë E Enjte E Premte 

G.1  (A.G) / SU    11:00-12:30  

G.2  (A.G)/SU    12:30-14:00  

 

LËNDËT  MËSIMORE  ZGJEDHORE 

 

I. E DREJTA  PARLAMENTARE 
Grupi 

(Mësimdhënësi) 

/ Salla 

E Hënë E Martë E Mërkurë E Enjte E Premte 

G.1 (A.B) / S2     09:00-10:30 

G.2  (M.J) / S2     13:00-14:30 

G.3 (M.J) / S1     14:30-16:00 

G.4 (V.M ) / A1     10:30-12:00 

G.5 (F.M) / S2     10:30-12:00 

G.6. (F.M)/A1     13:00-14:30 
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II. HISTORIA  E  SHTETIT  DHE  SË  DREJTËS  SHQIPTARE 

 
Grupi 

(Mësimdhënësi) 

/ Salla 

E Hënë E Martë E Mërkurë E Enjte E Premte 

G.1 (E.A) / A3     09:00-10:30 

G.2  (E.A) / A3     11:00-12:30 

 

III. RETORIKA  DHE  SHPREHJA  JURIDIKE 

 
Grupi 

(Mësimdhënësi) 

/ Salla 

E Hënë E Martë E Mërkurë E Enjte E Premte 

G.1 (F.H) / D1     10:00-11:30 

G.2 (F.H) / D1     11:30-13:00 

G.3 (F.K) / S4     09:00-10:30 

G.4 (F.K) / S4     10:30-12:00 

G.5 (F. K) / S4     14:00-15:30 
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ORARI I MBAJTJES SË LIGJËRATAVE PËR VITIN E DYTË 

(Semestri Veror - 2022/2023) 

 
 

I.  KRIMINALISTIKA 
Grupi 

(Mësimdhënësi) / 

Salla 

E Hënë E Martë E Mërkurë E Enjte E Premte 

G.1 (H.D) / S1 11:30-13:00     

G.2 (H.D) / S1 13:00-14:30     

G.3 (H.D) / S2  13:00-14:30    

G.4 (H.D) / D3    13:00-14:30   

 

 

II. E  DREJTA  FAMILJARE  DHE  TRASHIGIMORE 
Grupi 

(Mësimdhënësi) / 

Salla 

E Hënë E Martë E Mërkurë E Enjte E Premte 

G.1 (B.B) / A1    12:30-14:00  

G.2 (B.B) / A1     08:30-10:00 

G3  (A.G)/  A1    17:00-18:30  

G4  (A.G)/ S2     14:30-16:00 

      

 

III.  ORGANIZATAT  NDËRKOMBËTARE  
Grupi 

(Mësimdhënësi) / 

Salla 

E Hënë E Martë E Mërkurë E Enjte E Premte 

G.1 (V.Q) / S1 15:00-16:30     

G.2 (R.I) / D4     10:00:11:30 

G.3 (B.RR) / D3   10:00-11:30   

G.4 (V.Q)/ D1     13:00-14:30 
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IV. POLITIKA  EKONOMIKE 
Grupi 

(Mësimdhënësi) / 

Salla 

E Hënë E Martë E Mërkurë E Enjte E Premte 

G.1 (M.B) / A1  14:00-15:30    

G.2 (M.B) / A1  16:00-17:30    

G.3 (A.N) / D2    9:00-10:30  

G.4 (A.N) / D2    11:00-12:30  

 

 

LËNDËT MËSIMORE ZGJEDHORE 

 

I. GJYQËSIA  KUSHTETUESE 
Grupi 

(Mësimdhënësi) / 

Salla 

E Hënë E Martë E Mërkurë E Enjte E Premte 

G.1 (V.M) / D2    14:00-15:30  

 

 

II. KUNDËRVAJTJET  NË  LEMIN  PENALE 
Grupi 

(Mësimdhënësi) / 

Salla 

E Hënë E Martë E Mërkurë E Enjte E Premte 

G.1 (E.A) / D3  09:00-10:30    

G.2 (E.A.) /  D3  10:30-12:00    

 

 

 III. KLINIKA  JURIDIKE  CIVILE 
Grupi 

(Mësimdhënësi) / 

Salla 

E Hënë E Martë E Mërkurë E Enjte  E Premte 

G.1 (Q.B) / D4   13:30-15:00   

G.2 (Q.B)/D4  12:15-13:45    
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ORARI I MBAJTJES SË LIGJËRATAVE PËR VITIN E TRETË 

(Semestri Veror - 2022/2023) 

I. E DREJTA  E  PUNËS 
Grupi 

(Mësimdhënësi) / 

Salla 

E Hënë E Martë E Mërkurë E Enjte E Premte 

G.1 (H.B) / S2   12:00-14:15   

G.2 (H.B) / S1    12:00-14:15  

G.3 (M.V) / S2    09:30-11:45  

G.4 (M.V) / S2   09:30-11:45   

G.5 (H.B)/ S2   14:30-17:00   

 

 

II. E DREJTA  E  UNIONIT  EVROPIAN 
Grupi 

(Mësimdhënësi) / 

Salla 

E Hënë E Martë E Mërkurë E Enjte E Premte 

G.1 (H.K) S1     09:00-11:15 

G.2 (H.K) S1     11:30-13:45 

G.3 (F.M) / D4     11:15-13:30 

G.4 (F.M) / D3     09:00-11:15 

G.5 (B.S.) /D2     09:00-11:15 

G.6 (B.S) / D2     11:30-13:45 

 

III. PROCEDURA  ADMINISTRATIVE 
Grupi 

(Mësimdhënësi) / 

Salla 

E Hënë E Martë E Mërkurë E Enjte E Premte 

G.1 (M.B) / S2  9:30-11:00    

G.2 (M.B) / S2  11:30-13:00    

G.3 (I.P) / S1  09:30-11:00    

G.4 (I.P) / S1  11:30-13:00    

IV. FINANCA  DHE  E  DREJTA  FINANCIARE 
Grupi 

(Mësimdhënësi) / 

Salla 

E Hënë E Martë E Mërkurë E Enjte E Premte 

G.1 (B.P) / S2 09:00-11:15     

G.2 (B.P) / S2 13:00-15:15     

G.3 (F.M) / S1  13.15-15.30    

G.4 (F.M) / S1  15.30-17.45    
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LËNDËT MËSIMORE ZGJEDHORE 
 

 

I. MJEKËSIA  LIGJORE 
Grupi 

(Mësimdhënësi) / 

Salla 

E Hënë E Martë E Mërkurë E Enjte E Premte 

G.1 (N.H) / D4    14:30-16:00  

 

 

II. KLINIKA  JURIDIKE  PENALE 
Grupi 

(Mësimdhënësi) / 

Salla 

E Hënë E Martë E Mërkurë E Enjte E Premte 

G.1 (B.J ) / S4 15:30-17:00     

 

 

III. KLINIKA  JURIDIKE  FISKALE 
Grupi 

(Mësimdhënësi) / 

Salla 

E Hënë E Martë E Mërkurë E Enjte E Premte 

G.1 (B.P) / S2 11:30-13:00     

 

 

IV. TERRORIZMI 
Grupi 

(Mësimdhënësi) / 

Salla 

E Hënë E Martë E Mërkurë E Enjte E Premte 

G.1 (H.D ) / S2    14:30-16:00  

 

 

V. HULUMTIM DHE SHKRIM LIGJOR 

 
Grupi 

(Mësimdhënësi) / 

Salla 

E Hënë E Martë E Mërkurë E Enjte E Premte 

G.1 (F.H) /D1 11:15-12:45     
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ORARI I MBAJTJES SË LIGJËRATAVE PËR VITIN E KATËRT 

(Semestri Veror - 2022/2023) 

 

 

MODULI I SHKENCAVE KUSHTETUESE-ADMINISTRATIVE 

 

1. E  DREJTA  KUSHTETUESE E REPUBLIKËS SË KOSOVËS 
Grupi 

(Mësimdhënësi) / 

Salla 

E Hënë E Martë E Mërkurë E Enjte E Premte 

G. 1 (M.J) / S1   13:00 – 15:15   

 

2. E  DREJTA  ADMINISTRATIVE  (pjesa e posaçme) 
Grupi 

(Mësimdhënësi) / 

Salla 

E Hënë E Martë E Mërkurë E Enjte E Premte 

G.1 (M.B) / D4    10:00-12:15  

 

3. FILOZOFIA  E  SË  DREJTËS 
Grupi 

(Mësimdhënësi) / 

Salla 

E Hënë E Martë E Mërkurë E Enjte E Premte 

G.1 (B.S) / S3  14:30-16:45    

G.2 (L.B)/S3 15:00-17:15     

 

4. E  DREJTA  SOCIALE 
Grupi 

(Mësimdhënësi) / 

Salla 

E Hënë E Martë E Mërkurë E Enjte E Premte 

G.1 (H.B) / A3  12:00-14:15    

G.2 (M.V)/ S1   15:15-17:45   
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MODULI I SHKENCAVE PENALE - JURIDIKE 

 

1. E  DREJTA  PENALE  (pjesa e posaçme) 
Grupi 

(Mësimdhënësi) / 

Salla 

E Hënë E Martë E Mërkurë E Enjte E Premte 

G.1 (N.SH) / S3     09:30-11:45 

G2. (N.SH)/ S3     12:00-14:30 

 

2. E DREJTA PROCEDURALE PENALE ( pjesa e posaçme) 
Grupi 

(Mësimdhënësi) / 

Salla 

E Hënë E Martë E Mërkurë E Enjte E Premte 

G.1 (A.H) / D2  09:00-11:30    

G2 (B.J)/ D2  12:00-14:15     

 

3. VIKTIMOLOGJIA 
Grupi 

(Mësimdhënësi) / 

Salla 

E Hënë E Martë E Mërkurë E Enjte E Premte 

G.1 (R.G) / D2 10:00-12:15     

G.2 (F.T) / S3    14:00-16:15  

 

4. E  DREJTA  PENALE  NDËRKOMBËTARE 
Grupi 

(Mësimdhënësi) / 

Salla 

E Hënë E Martë E Mërkurë E Enjte E 

Premte 

G.1 (A.P) /D2   10:00-12:15   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.uni-pr.edu/


                               UNIVERSITETI I PRISHTINËS 

FAKULTETI JURIDIK 

Agim Ramadani, pn., 10000 Prishtinë, Kosovë 

Tel: +381-38-229 063, 220 484 • email: juridiku@uni-pr.edu• URL: http://www.uni-pr.edu 

_____________________________________________________________________________________________________________________ 

  

 

 

 

MODULI I SHKENCAVE CIVILE JURIDIKE 

 

1. E  DREJTA  SENDORE 
Grupi 

(Mësimdhënësi) / 

Salla 

E Hënë E Martë E Mërkurë E Enjte E Premte 

G.2 (H.G) / D4  10:00-12:15    

 

2. E  DREJTA  PROCEDURALE  CIVILE  (pjesa e posaçme) 
Grupi 

(Mësimdhënësi) / 

Salla 

E Hënë E Martë E Mërkurë E Enjte E Premte 

G.1 (RR.Q) / S2     12:15-14:30  

 

3. E  DREJTA  KONTRAKTORE 
Grupi 

(Mësimdhënësi) / 

Salla 

E Hënë E Martë E Mërkurë E Enjte E Premte 

G.1 (N.D) / D3     13:00-15:15 

G.2 (L.P)/ S4   10:00-12:15   

 

4. E  DREJTA  E  PRONËSISË  INTELEKTUALE 
Grupi 

(Mësimdhënësi) / 

Salla 

E Hënë E Martë E Mërkurë E Enjte E Premte 

G1. (L.P)/ S4    10:00-12:15  

G2. (L.P)/S4    12:15-14:45  
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MODULI I SHKENCAVE NDËRKOMBËTARE JURIDIKE 

 

1.E DREJTA NDËRKOMBËTARE PRIVATE KONVENCIONALE 
Grupi 

(Mësimdhënësi) / 

Salla 

E Hënë E Martë E Mërkurë E Enjte E Premte 

G.1 (F.M.) / A3     14:00-16:15 

 

2. TEORIA  E  MARËDHENJËVE  NDËRKOMBËTARE 
Grupi 

(Mësimdhënësi) / 

Salla 

E Hënë E Martë E Mërkurë E Enjte E Premte 

G.1 (E.H) / S4  10:00-12:15    

 

  3. E  DREJTA  NDËRKOMBËTARE  HUMANITARE 
Grupi 

(Mësimdhënësi) / 

Salla 

E Hënë E Martë E Mërkurë E Enjte E Premte 

G.1 (I.I) / A4  13:00-15:15    

 

4. E  DREJTA  DIPLOMATIKE  KONSULARE 
Grupi 

(Mësimdhënësi) / 

Salla 

E Hënë E Martë E Mërkurë E Enjte E Premte 

G.1 (E.H) / S3   10:00-12:15   
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MODULI I SHKENCAVE FINANCIARE JURIDIKE 

 

1. INSTITUCIONET  FINANCIARE  NDËRKOMBËTARE 
Grupi 

(Mësimdhënësi) / 

Salla 

E Hënë E Martë E Mërkurë E Enjte E Premte 

G.1 (M.B) / A3   9:30-11:45   

 

2. E  DREJTA  NDËRKOMBËTARE  EKONOMIKE 
Grupi 

(Mësimdhënësi) / 

Salla 

E Hënë E Martë E Mërkurë E Enjte E 

Premte 

G.1 (F.M) / A4   16:00-18:15   

 

3. E DREJTA  TATIMORE  BUXHETORE 
Grupi 

(Mësimdhënësi) / 

Salla 

E Hënë E Martë E Mërkurë E Enjte E Premte 

G.1 (B.P) /A3   12:00-14:15   

 

4. QEVERISJA  E  KORPORATAVE 
Grupi 

(Mësimdhënësi) / 

Salla 

E Hënë E Martë E Mërkurë E Enjte E Premte 

G.1 (A.N)  / A3  09:45-12:00    

 

• Amfiteatri i Madh-A1; 

• Sallat: S1,S2,S3,S4,-Kati III; 

• Sallat: D1,D2,D3 dhe D4-Kati IV; 

• Salla: A3-Salla Kati I; 

• Salla: A4-Salla Kati I. 

 

Prishtinë, 27 Shkurt 2023                                                              DEKANI: 

                                                                           Prof. Asoc.Dr.Avni Puka 
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